
１３８

設 計 番 号 設計第災－１５６９号

工 事 名 市道上安田２１０号線　道路災害復旧工事（令和３年災害第１５６９号）

開 札 日 令和４年８月２６日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １３，５０３，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１３９

設 計 番 号 設計第災－１５９７号

工 事 名 市道明賀線　災害復旧工事（令和３年災害第１５５０，１５８６，１５９７号） 

開 札 日 令和４年８月２６日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ６，０２５，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１４０

設 計 番 号 設計第５０号

工 事 名 市道宮森宮田線　道路改良工事

開 札 日 令和４年８月２６日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １０，０２３，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

9,600,000 ○ 　

No

1

令和4年8月26日

9,907,000円（税抜）

8,916,000円（税抜）

設計第７６号　市道八次８６号線道路改良工事

入札企業名

（有）ウエムラ設備

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

8,343,000 ○ 　

No

1

令和4年8月26日

9,270,000円（税抜）

8,343,000円（税抜）

設計第１３号　奥田元宋・小由女美術館　防犯カメラシステム改修工事

入札企業名

（株）中電工

電気通信

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です


